
K prodeji, Byt 2+1, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267437 Datum vydání: 26.09.2024

Cena za nemovitost:

1 399 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Exkluzivně zprostředkujeme prodej bytu 2+1, v Horním Slavkově,
ul. Dlouhá.
Tento byt je v perfektním stavu a je plně vybaven. Milovníky
kvalitního interiéru jistě potěší masivní nábytek a komfortní kožená
sedací souprava, které jsou součástí prodeje.
V celém bytě byly kompletně provedeny nové rozvody elektřiny a
vodoinstalace.
Koupelna prošla úplnou rekonstrukcí, při níž byla zabudována
pohodlná vana, závěsné WC, nové umyvadlo a topení - žebřík.
Nadčasový výsledný dojem dotváří nové obklady a kvalitní dlažba.
Na podlaze ve všech místnostech moderní a elegantní plovoucí
podlaha.
Okna pokojů orientována na západ, kuchyně na východ, byt je tedy
velmi světlý a slunný, což přispívá k celkové pohodové atmosféře.
Nachází se v klidné části města s dosahem veškeré občanské
vybavenosti.
Pokud hledáte bydlení, které je připravené k okamžitému
nastěhování bez nutnosti dalších investic, tento byt je tou správnou
volbou.
Nezmeškejte příležitost stát se majitelem tohoto úžasného bytu!
Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Při financování této nemovitosti můžete zdarma využít služeb
našeho finančního specialisty.

ID inzerátu ESO: 4267437
Inzerát aktualizován: 26.09.2024
Inzerát vydán: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 2114
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Rychlá
Tel:

723458016
Email:

eva@rk-sedlacek.cz

Realitní kancelář

Sedláček s.r.o.
Tel:

Adresa:

Náměstí Budovatelů 1405,

35601 Sokolov
Web:

www.rk-sedlacek.cz


